
 

Copyright Protection: Confidential - ISO 16016 

         Český rybářský svaz, z.s. 
           místní organizace, Mlýnská 2, Mohelnice 78985 

 

 

 
                                                                           V Mohelnici dne 20.12.2022 
 
 

Všem členům MO, výboru MO, členům dozorčí komise, výboru ÚS ČRS Ostrava 
 

ZÁPIS č. 10/2022 
ze zasedání výboru MO ČRS Mohelnice, z.s. ze dne 06.12.2022 

 
 
Přítomni:  
Bc. Milan Gabriel, Petr Lyčka, Zdeněk Vařeka, Bc. Martin 
Lyčka, Pavel Klimek, Tomáš Zámečník, Alena Špičková,        
Ing. Daniel Komárek 
 
Nepřítomni: 
 
 
Za dozorčí komisi:  
Ladislav Štrambach, Pavel Gera, Ladislav Opravil 
 
 
 
Předseda Bc. Gabriel zahájil schůzi přivítáním přítomných 
členů výboru. 
 
Na začátku schůze se výbor věnoval plnění úkolu z předešlé 
schůze: 

1. Jednatel – Zřízení datové schránky. – V ŘEŠENÍ 
2. Hospodářský úsek – Předložit výboru MO ČRS na příští 

schůzi případné změny dodatku k nájemní smlouvě na 
Křemačovský rybník pro rok 2023. - SPLNĚNO 

3. Jednatel – Obrátit se na jednatele VÚS Ostrava o 
informaci, jak je nakládáno z odebranými povolenkami za 
přestupky, které mají být navráceny majiteli po uplynutí 
trestu. – SPLNĚNO 
 

 
 
 
Následně se výbor zabýval těmito tématy: 

 Předseda Gabriel informoval výbor o proběhlém předání 
cenin na sekretariátu VÚS Ostrava, kterého byl účasten i 
jednatel Lyčka. Předání cenin proběhlo standartně bez 
problémů. 



 

Copyright Protection: Confidential - ISO 16016 

 Hospodář Vařeka informoval o dobrém stavu zasádkovaných 
ryb z výlovu na líhni. 

 Výboru byly předneseny konečné ceny známek a povolenek pro 
rok 2023 a termíny výdejů povolenek v roce 2023 – tyto 
informace budou po skončení schůze vyvěšeny ve vývěsce 
organizace a publikovaných na internetových stránkách. 

 Předseda prezentoval Rybářský zpravodaj za rok 2022, který 
informuje členy MO ČRS Mohelnice o dění v organizaci. 
Tento zpravodaj bude jako tradičně k dispozici v prodejně 
rybářských potřeb MIVARDI, v prodejně koberců LEJKR a při 
výdejích povolenek členům naší organizace. 

 Výbor jednomyslně schválil odměňování za odpracovanou 
brigádnickou hodinu na Kč 120,- hrubého. 

 Výborem byl opět prodiskutováván nákup nákladního 
automobilu s valníkem, který se odkládá na dobu 
neurčitou. 

 Hospodář pan Vařeka požádal výbor, aby informoval každý 
měsíc v zápisu ze schůze kolik se nachází finančních 
prostředku na podnikatelském účtu organizace vedeném u 
České spořitelny a.s. – ke dni 06.12.2023 je tento stav 
Kč 912 011,-.  

 Hospodář pan Vařeka a pan Opravil přednesli výboru 
upřesňující informaci z VÚS Ostrava k činnosti dozorčí 
komise při dovozu a následném nasazování ryb do 
obhospodařovávaných revírů a chovného rybníku – z této 
informace následně vyplynula omluva ze strany předsedy 
Bc. Gabriela k hospodáři Vařekovi, tykající se sporu a 
zápisu ze schůze výboru konané dne 30. srpna 2022. 

 Hospodář pan Vařeka na konci schůze jednateli předal 
razítko organizace a veškerou agendu související 
s výkonem funkce hospodáře, která bude předána novému 
hospodáři. 

 Bc. Lyčka informoval o dokončujících pracích na 
rekonstrukci chaty po požáru na Křemačovském rybníku. 
 

Do následující schůze si výbor předsevzal tyto úkoly: 
1. Jednatel – Předat na podatelnu MěÚ Mohelnice dodatek  

k nájemní smlouvě Křemačovského rybníku. 
2. Jednatel – Zajistit tisk a distribuci Rybářského 

zpravodaje 2022. 
3. Jednatel – Na Krajský Úřad v Olomouci odeslat žádost o 

odvolání hospodáře. 
 
 
 
 
   Zapsal: Petr LYČKA      Ověřil: Bc. Milan Gabriel 
Jednatel MO ČRS Mohelnice     Předseda MO ČRS Mohelnice                                                         


